SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO JAGUARÉ-ES
Autarquia Municipal – Lei de Criação 03 de 18/04/1983

CNPJ: 27.559.665/0001-96

Rua Paschoal Brioschi, 405, Centro, Jaguaré - ES. CEP: 29.950-000 CNPJ nº: 27.559.665/0001-96
Tel.: (27) 3769-1222 e-mail: saaejaguare@gmail.com www.saaejaguare.es.gov.br

1 / 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAAE Nº 001/2024.

Edital Nº 004/2024 - RESULTADO FINAL

NOTA 01. A comissão geral de coordenação do PSS SAAE nº 007/2023 torna público o presente edital com o RESULTADO FINAL, conforme segue:

CLASS CARGO INSCRÇÃO NOME CPF CONCORRECIA EXPERIENCIA TOTAL NASCIMENTO

1º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30265
PEDRO NATALINO DE
ALMEIDA

***398632*** Ampla 30.0 30.0 24-12-1956

2º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30067 FRANCISCO JESUM CORREIA ***784570*** Ampla 30.0 30.0 04-04-1958

3º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30125 ALCIMAR BISSA ***172145*** Ampla 30.0 30.0 03-08-1966

4º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30071 CLEBER BORHI ***176271*** Ampla 20.0 20.0 17-05-1973

5º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30092
PEDRO KAWAN DOS SANTOS
EVANGELISTA

***922896*** Ampla 9.0 9.0 21-05-2004

6º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30253 NELIANE DA SILVA CHAVES ***763635*** Ampla 3.0 3.0 14-09-1989

7º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30243
LUCAS LAURENTINO VARGAS
DA SILVA

***189193*** Ampla 0.5 0.5 29-01-1984

8º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30232 JOSIMEIRE DE F PIMENTEL ***204207*** Ampla 0.0 0.0 19-02-1980

9º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30210 LAURA DOS SANTOS ROSA ***560960*** Ampla 0.0 0.0 15-05-1981

10º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30212 GILSELIO ELIAS PEREIRA ***455305*** Negro 0.0 0.0 12-09-1981

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO JAGUARÉ-ES
Autarquia Municipal – Lei de Criação 03 de 18/04/1983

CNPJ: 27.559.665/0001-96

Rua Paschoal Brioschi, 405, Centro, Jaguaré - ES. CEP: 29.950-000 CNPJ nº: 27.559.665/0001-96
Tel.: (27) 3769-1222 e-mail: saaejaguare@gmail.com www.saaejaguare.es.gov.br

2 / 3

11º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30090
LUCILENE GONÇALVES DE
SOUZA

***453594*** Ampla 0.0 0.0 20-03-1984

12º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30128 THALIA DA SILVA MARIANO ***135835*** Ampla 0.0 0.0 18-04-1997

13º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30143
NNATALIA DE AGUIAR
FACHETTI

***596287*** Ampla 0.0 0.0 22-12-1997

14º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30058
KAWANY EDUARDA DOS
SANTOS MARTINS

***044058*** Ampla 0.0 0.0 28-01-2003

15º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30267 MARIELY DE JESUS MORAIS ***918727*** Ampla 0.0 0.0 29-01-2003

16º
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS OPERACIONAIS

30137
LUCIANO CIPRIANO MACEDO
JUNIOR

***955696*** Ampla 0.0 0.0 02-05-2005

1º
OPERADOR DE
PEQUENO SISTEMA

30065 FLAVIO BRANDÃO ***553356*** Ampla 30.0 30.0 21-07-1957

2º
OPERADOR DE
PEQUENO SISTEMA

30088 ELVACI DUARTE PINTO ***172349*** Ampla 30.0 30.0 21-11-1957

3º
OPERADOR DE
PEQUENO SISTEMA

30066 ARLINDO CORREA DE JESUS ***167648*** Ampla 30.0 30.0 28-06-1964

4º
OPERADOR DE
PEQUENO SISTEMA

30063 HÉLIO DE JESUS ***176152*** Negro 27.0 27.0 01-03-1973

5º
OPERADOR DE
PEQUENO SISTEMA

30132 ROSE KELLY DE SOUSA ***311983*** Ampla 24.0 24.0 27-01-1995

6º
OPERADOR DE
PEQUENO SISTEMA

30105
MARCOS ANDRÉ LOPES
BATISTA

***088159*** Ampla 20.0 20.0 15-04-1991

7º
OPERADOR DE
PEQUENO SISTEMA  30235

GERLIANDRA DE ASSIS DOS
SANTOS MARIA DE ASSIS DOS
SANTOS

***672551*** Ampla 0.0 0.0 15-10-1981

1º
TÉCNICO QUÍMICO -
SAAE

30215 CLAUDINEI CALIMAN ***796862*** Ampla 18.5 18.5 18-11-1969

2º
TÉCNICO QUÍMICO -
SAAE

30096 MARINALVA REGES DE SOUZA ***738114*** Ampla 0.0 0.0 14-11-1978

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO JAGUARÉ-ES
Autarquia Municipal – Lei de Criação 03 de 18/04/1983

CNPJ: 27.559.665/0001-96

Rua Paschoal Brioschi, 405, Centro, Jaguaré - ES. CEP: 29.950-000 CNPJ nº: 27.559.665/0001-96
Tel.: (27) 3769-1222 e-mail: saaejaguare@gmail.com www.saaejaguare.es.gov.br

3 / 3

3º
TÉCNICO QUÍMICO -
SAAE

30124 ODAIR SANTOS SOUZA ***554784*** Ampla 0.0 0.0 03-01-1982

4º
TÉCNICO QUÍMICO -
SAAE

30151
LEANDRO CARDOSO LIBERATO
LOURENÇO

***607856*** Ampla 0.0 0.0 03-09-1993

5º
TÉCNICO QUÍMICO -
SAAE

30095 KLARA GEOVANA ***888200*** Ampla 0.0 0.0 27-12-2005

Jaguaré – ES, 08 de Abril de 2024.

Comissão do PSS SAAE nº 007/2023.